

Elbląg, dn. 20-07-2023 r.

L.dz. ZP/TP/2312/16/1323/2023

Sprawa: postępowanie o udzielenie zamówienia nr **ZP/TP/2312/16/1262/2023** na: **Dostawa oświetlenia awaryjnego oraz lamp LED dla Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu.**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)
w zakresie części I, II, III zamówienia**

W odpowiedzi na zapytanie o wyjaśnienie treści SWZ, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 18-07-2023 r. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 z późn. zm.) - dalej PZP, wyjaśnia:

I.

1. Pytanie Wykonawcy:

proszę o doprecyzowanie pojęcia rozładunek w miejscu wskazanym przez zamawiającego. Czy rozładunek do pomieszczeń magazynowych położonych na parterze/ piętrze? Czy też tylko na poziomie zdjęcia z samochodu? Czy jest rampa rozładunkowa? Czy jest swobodny dojazd samochodem z naczepą?

Odpowiedź Zamawiającego:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, iż strefa rozładunku znajduje się na parterze, do której można dojechać samochodem z naczepą.

2. Pytanie Wykonawcy:

Zamawiający dopuszcza zmianę budynków w zakresie budynków zamawiającego - kiedy ewentualne zmiany będą ogłoszone?

Odpowiedź Zamawiającego:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami w Projekcie umowy Załącznik nr 5 § 2 ust. 2 *po zawiadomieniu Zamawiającego o planowanym terminie dostawy Zamawiający wskaże Wykonawcy dokładne miejsce realizacji zamówienia.*

REKTOR

dr inż. Jarosław Niedojadło, prof. uczelni.
podpis i pieczęć